Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de Nini Yohana Pacheco Sanchez
ubicado en la LOTE # 2 MZ 3 CALLE 13C # 27A-121 URB. ARKAMAR CAMPESTRE
Urbanización Arkamar Campestre, de la ciudad de San Jose de Cucuta.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $237,110,509.80 pesos m/cte
(Doscientos treinta y siete millones ciento diez mil quinientos nueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Terreno 88.20 M2 $341,389.00 12.70% $30,110,509.80

Area
Construida

Piso 1 61.74 M2 $1,800,000.00 46.87% $111,132,000.00

Area
Construida

Piso 2 53.26 M2 $1,800,000.00 40.43% $95,868,000.00

TOTALES 100% $237,110,509.80

Valor en letras
Doscientos treinta y siete millones ciento diez mil quinientos nueve Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR